РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Hlk64467313]ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О переименовании Университетского студенческого центра проектов «Цифровая экономика» ФГБОУ ВО «СГЭУ» в образовательный проектный молодежный центр
«Цифровая экономика» ФГБОУ ВО «СГЭУ»».
от 29.01.2021г.,  протокол № 9.

	Заслушав и обсудив выступление директора института экономики предприятий Никитиной Н.В. о переименовании Университетского студенческого центра проектов «Цифровая экономика» ФГБОУ ВО «СГЭУ» в образовательный проектный молодежный центр «Цифровая экономика» ФГБОУ ВО «СГЭУ»,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk64467607][bookmark: _GoBack] Переименовать Университетский студенческий центр проектов «Цифровая экономика» ФГБОУ ВО «СГЭУ» в образовательный проектный молодежный центр «Цифровая экономика» ФГБОУ ВО «СГЭУ».

Председатель ученого совета		                    	                   С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета			                   Р.И. Семикова